

MedieTek A/S

Rudolfgårdsvej 1 A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 22 20 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Hans Henrik Lajer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MedieTek A/S Rudolfgårdsvej 1 A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 22 20 29 Stiftet: 3. januar 2006 Hjemsted: Viby J Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Petersen, formand Hans Henrik Lajer
Direktion	Hans Henrik Lajer, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MedieTek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af professionelt video- og filmudstyr samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892.562 kr. mod 586.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.152 kr. mod -617.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. På selskabets generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital via den fortsatte drift blive vurderet. Ledelsen har dog en forventning om, at det vil være muligt at reetablere kapitalen via fortsat drift. Ydermere forventer ledelsen, at selskabet vil have adgang til den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	892.562	586.026
2 Personaleomkostninger	-797.819	-1.086.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.954
Resultat før finansielle poster	94.743	-515.170
Andre finansielle indtægter	6.051	1.486
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.642	-103.911
Resultat før skat	83.152	-617.595
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.152	-617.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617.595
Disponeret i alt	83.152	-617.595

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.034	1.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.034	1.945
Anlægsaktiver i alt	3.034	1.945
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.200.942	1.267.558
Varebeholdninger i alt	1.200.942	1.267.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.062.057	1.899.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.104	15.000
Andre tilgodehavender	10.500	26.631
Tilgodehavender i alt	2.112.661	1.941.224
Likvide beholdninger	410.392	143.773
Omsætningsaktiver i alt	3.723.995	3.352.555
Aktiver i alt	3.727.029	3.354.500

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	<u>-4.330.348</u>	<u>-4.413.500</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.730.348</u>	<u>-3.813.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.294	716.499
Anden gæld	6.930.083	6.436.750
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.457.377</u>	<u>7.168.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.457.377</u>	<u>7.168.000</u>
Passiver i alt	<u>3.727.029</u>	<u>3.354.500</u>

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	-3.795.905	-3.195.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-617.595	-617.595
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	-4.413.500	-3.813.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.152	83.152
	600.000	-4.330.348	-3.730.348

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele sin kapital. På selskabets generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital via den fortsatte drift blive vurderet. Det forventes, at selskabet vil have adgang til den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår, hvorved regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	768.290	1.037.583
Pensioner	12.400	29.760
Andre omkostninger til social sikring	17.129	18.899
	<u>797.819</u>	<u>1.086.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.843	83.830
Andre finansielle omkostninger	9.799	20.081
	<u>17.642</u>	<u>103.911</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 844.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MedieTek Holding ApS, CVR-nr. 29225923 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t. kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
